РЕСПУБЛИКА

ТАТАРСТАН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ

КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«УПРАВЛЕНИЕ

ОБРАЗОВАНИЯ

БУИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА»

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

«БУА МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ

МӘГАРИФ ИДАРӘСЕ»

МУНИЦИПАЛЬ

КАЗНА УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

ПРИКАЗ          БОЕРЫК

«13» августа 2018 г.                         № 702

О направлении обучающихся района

в Летнюю молодёжную школу

«Открытие талантов» - 2018

  На основании плана работы МКУ «Управление образования Буинского

муниципального района», письма-приглашения АНО «Казанский открытый

университет талантов» № 229 от 18.06.2018 г. приказываю:

 1. Направить для участия в Летней Молодёжной школе университета

талантов  с 17  по 25 августа 2018 года в г. Казань  победителей и призёров

олимпиад согласно списку (Приложение к приказу):

2. Руководителем (сопровождающим)   назначить  Ганееву Лилию

Ансаровну -  учителя физики МБОУ «Лицей-интернат (школа для одарённых

детей) г. Буинска РТ»,  возложив на неё ответственность за жизнь, здоровье и

безопасность обучающихся в пути следования.

3. Рекомендовать руководителям  общеобразовательных учреждений

обеспечить  участие обучающихся и руководителя в данном мероприятии.

4. Контроль над  исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя начальника по учебно-методической работе Бикчантаеву А.Р.

Заместитель руководителя

Исполнительного комитета-

начальник МКУ «Управление  образования

Буинского муниципального района»                                       И.Ф. Ханбиков

 Хусниева И.И.

(84374) 35487

Приложение к приказу №702 от 13.08.2018

 ФИО ОУ

1.  Абдулнасыров Ильназ Ильдарович ГАПОУ «Буинский ветеринарный техникум»

2.  Валиев Ильфат Кадимович МБОУ «Лицей-интернат (школа для одаренных детей) г. Буинска Республики

Татарстан»

3.  Гайнатуллин Риназ Наилевич МБОУ «Лицей-интернат (школа для одаренных детей) г. Буинска Республики

Татарстан»

4.  Галиуллина Гульназ Ильдусовна МБОУ «Нижне-Наратбашская ООШ Буинского муниципального района РТ»

5.  Гизатулина Алия Радиковна МБОУ «Средняя общеобразовательная школа имени академика Р.З.Сагдеева»

Буинского муниципального района РТ.

6.  Кириллов Евгений Анатольевич ГАПОУ «Буинский ветеринарный техникум»

7.  Кубайкина Снежана Олеговна МБОУ «Рунгинская СОШ Буинского муниципального района РТ»

8.  Нигматуллин Ильназ Ильясович МБОУ «Лицей-интернат (школа для одаренных детей) г. Буинска Республики

Татарстан»

9.  Сабиров Данир Фирдусович МБОУ «Лицей-интернат (школа для одаренных детей) г. Буинска Республики

Татарстан»

10.  Садыков Язнур Рамисович МБОО «Лицей №2 г. Буинска РТ»

11.  Салихов Мансур Зуфарович МБОО «Лицей №2 г. Буинска РТ»

12.  Хайбуллова Зиля Ленаровна МБОУ «Лицей-интернат (школа для одаренных детей) г. Буинска Республики

Татарстан»

13.  Хуснутдинов Ильназ Рамилевич МБОУ «Лицей-интернат (школа для одаренных детей) г. Буинска Республики

Татарстан»

14.  Шакиров Алмаз Амирович МБОУ «Лицей-интернат (школа для одаренных детей) г. Буинска Республики

Татарстан»

15.  Шакурова Айгуль Нургалиевна МБОУ «Лицей-интернат (школа для одаренных детей) г. Буинска Республики

Татарстан»

16.  Шигапова Эльза Талгатовна МБОУ «Нижне-Наратбашская ООШ Буинского муниципального района РТ»

17.  Яруллин Алмаз Азатович МБОУ «Черки-Кильдуразская СОШ Буинского муниципального района РТ»